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Vastavalt esitatud kaebusele hindas distsiplinaarkomisjon mängija Anatoli Jakovlev 

tegevust 11.12.2022 toimunud mängul Välk 494 vs. HC Panter. Otsuse tegemisel paluti 

mängul osalenud kohtunikel ning Anatoli Jakovlevil esitada kirjalikud selgitused sündmuse 

kohta. Anatoli Jakovlev kirjalikke selgitusi ei esitanud. Kirjalikud selgitused esitasid mängul 

osalenud kohtunikud Maksim Toode ja Anton Semjonov.  

Nimetatud isikud andsid haakuvaid selgitusi selle kohta, et Anatoli Jakovlev mängu teise 

perioodi lõpus (aeg 39:15) lõi protestiks määratud karistuse vastu tahtlikult kohtunikku 

Maksim Toode selliselt, et viimane kaotas tasakaalu. Seejärel lõi mängija Anatoli Jakovlev 

tahtlikult joonekohtunikku Savva Azarov, kes üritas Anatoli Jakovlevi jäält minema saata. 

Selliselt on tuvastatav Anatoli Jakovlevi poolt IIHF reegli 40.2 rikkumine.  

Arvestades kohtunike ründamise intensiivsust ja asjaolu, et seda tehti korduvalt, otsustas 

distsiplinaarkomisjon järgmist: 

Määrata mängijale Anatoli Jakovlev täiendava karistusena mängukeeld kuni 

31.08.2024.  

Mängukeelu ajal ei ole Anatoli Jakovlevil lubatud osaleda Mittetulundusühingu Eesti 

Jäähokiliit poolt korraldatavatel võistlustel üheski meeskonna, treenerite, abipersonali või 

mängijate tegevusega seotud rollides. Seejuures ei ole mängukeelu kehtivuse ajal Anatoli 

Jakovlevil lubatud viibida võistluste ajal klubide riietusruumides, vahetuspingil või muul 

võistlusega seotud alal, mis ei ole avalikkusele juurdepääsetav. 

 

Otsus jõustub allakirjutamisega.  

 

(Allkirjastatud digitaalselt)  

Sander Potisepp 

 


